
ZARZĄDZENIE NR 133/y11112022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

iiI)rn.grKazimjez
. czuk

Id: AEC2CCD7-7C4A-4BOA-AO1B-53D61895DD02. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 133/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 czerwca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 700

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 700 700

4300 Zakup usług pozostałych 700 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200210 Opłaty czynszowe od lokali mieszkalnych 700 O

4580 Pozostałe odsetki O 700

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200379 Pozostałe odsetki O 700

750 Administracja publiczna 12 940 12 940

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 940 12 940

4430 Różne opłaty i składki 12 940 4 940

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200321 Ubezpieczenie mienia gminy 12 940 O

200322 Składka członkowska na rzecz Stowarzyszenia Gmin Uzdrowiskowych oraz 4 940
Stowarzyszenia Metropolia Warszawa

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 8 000
cywIlnej

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200015 Szkolenia pracowników O 8 000

855 Rodzina 3000 3000

85501 Świadczenie wychowawcze O 3 000
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 3 000
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 3 000
nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3 000 O

ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 3 000 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem łub pobranych w
3 000 O

nadmiernej wysokości

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 910 910

92109 Domy i ośrodki kultur,, świetlice i kluby 910 O

Id: AEC2CCD7-7C4A-4BOA-AOIB-53D61895DD02. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdziat Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych 910 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200255 Prace konserwacyjne remontowe w świetlicach wiejskich domach ludowych 910 O

92195 Pozostała działalność O 910
4270 Zakup usług remontowych O 910

Wydział Inwestycji i Remontów

200334 Remont budynku amfiteatru w Parku Zdrojowym O 910

RAZEM WYDATKI 17 550 17 550

URMJSTRZ

Z up. Skarbnika GminY

rz!jrC ŻLLbr

„i. \ 5

Id: AEC2CCD7-7C4A-4BOA-A0 I B-53D6 I 895DD02. Uchwalony Strona 2



4

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 133/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 700 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na uregulowanie odsetek od zapłaconego czynszu
przez poprzedniego właściciela lokalu, na podstawie prawomocnego postanowienia sądu o nabyciu
przez Gminę spadku.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 12.940 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na szkolenia pracowników oraz opłacenie składki
członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Metropolia Warszawa.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 910 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłacenie składek ZUS od umowy zlecenia
zawartej z Inspektorem Nadzoru remontu amfiteatru w Parku Zdrojowym.

URMISTRZ

c..dĄ,(,(,LL,
mgr Kazi mierz Yfczuk

na Gminy

Żiber
Zas. karbzika Gmiry

Id: AEC2CCD7-7C4A-4BOA-AO 1 B-53D6 I 895DD02. Uchwalony Strona I


